[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº 104/2015.
MONTE AZUL PAULISTA, 27 DE AGOSTO DE 2015.
Excelentíssima Representante do Ministério Público.

Cumprimentando-a cordialmente, com muito respeito, tenho a honra de dirigir-me a presença de Vossa Excelência, em resposta ao ofício nº. 513-15/PJ.Mte.A.Pta.,  datado de 17 de agosto de 2015, informar o que passa transcrever:

Excelentíssima Representante do Ministério Público de Monte Azul Paulista, informo que no mês de maio do corrente ano recebemos ofício nº 605/2015-TC-029041/026/11, sendo este expediente do TC-027054/026/11 (cópia anexa), onde foram discutidos e votados os autos dos processos em comento.

Desta forma, o relatório apresentado pelo Tribunal de Contas, tendo decidido pela reprovação do TC-029041/026/11, não cabe a esta Casa de Leis qualquer tipo de revisão, conforme deliberado no Processo TC-A-010535/026/94 da Corte de Contas do Estado.   Assim sendo, encaminhamos ao Sr. Paulo Sérgio David, DD-Prefeito Municipal ofício nº. 054/2015, para ciência/conhecimento e tomada de possíveis providências, tendo em vista ser matéria de competência do Executivo Municipal.

Aproveitando a oportunidade, remeto a Vossa Excelência os protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTÔNIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssima Senhora
Doutora MARIA JÚLIA CÂMARA FACCHIN.

Promotora de Justiça da Comarca de Monte Azul Paulista/SP.
Nesta.